
Spånga Egnahemsförening  

Verksamhetsberättelse 2022  

Egnahemsföreningens styrelse bestod under året av nio ledamöter och tre suppleanter. 
Styrelsen hade representation från Sundby, Bromsten och Flysta. Ordförandeposten 
innehades av Magnus Ekstrand. Sju protokollförda styrelsemöten avhölls under 2022.  

Vid årets slut 2022 hade Spånga Egnahemsförening 350 medlemmar (hushåll).  

2022 var ett extraordinärt år av i huvudsak två anledningar.  

1. Pandemins restriktioner släpptes vilket gjorde att vi kunde börja med fysiska 
medlemsaktiviteter igen efter två år av uppehåll.  
 

2. Vi har under 2022 fullföljt sammanslagningen av Sundby Egnahemsförening, 
Bromstens Villaägareförening och Flysta Villaägarförening vilket vi också firande med 
en välbesökt medlemsfest. 

Utförda medlemsaktiviteter  

Årsmöte, tisdag 5:e april 

Årsmötet hölls för första gången på två år fysiskt på plats i Spånga Folkan. På mötet bjöds det på 
lättare förtäring. 

Efter årsmötet talade Annika Friberg, ordförande för Spånga-Tensta Stadsdelsnämnd om vad som var 
på gång i stadsdelen. Ett uppskattat inslag med intressanta frågor och svar. 

Valborgsfirande, lördag 30:e april 

Äntligen kunde vi ta upp vårt traditionsenliga Valborgsfirande tillsammans med Spånga Hockey. 
Firandet ägde rum på ödetomten i Sundby och var både efterlängtat och välbesökt. 

Loppis på Bromstens torg, söndag 28:e augusti 

För första, men inte sista gången, arrangerades en stor loppis i Bromsten. Ett 40-tal säljare sålde 
kläder och prylar på̊ Bromstens Plan och lika många på loppisbord runt om i villaträdgårdar i 
området.  

Medlemsfest, 2:a september 

För att fira sammanslagningarna av föreningarna anordnades för först gången en större medlemsfest 
i Spånga Folkan. Det bjöds på grekisk mat från Dennis Kött som grillade utanför. Ett bildspel med 
bilder från gamla Spånga visades på storskärm och gästerna hälsades välkomna av ordförande. Under 
middagen underhölls gästerna av levande musik från scenen. Efter maten blev det tipspromenad och 
dans till levande musik. Närmare 100 medlemmar festade och hade trevligt tillsammans. 



 

Familjedag med äppelmustning ("Äppeldagen"), 21:a september 

Även den årliga familjedagen bakom Ängstugans förskola i Sundby var ett kärt återseende efter 
pandemins restriktioner. Det mustades äpplen, grillades korv, fikades, barnen fick glittertatueringar 
och en pomolog pratade om äpplen och artbestämde.   

Bevakning av lokala intressefrågor 

Vi har bevakat aktuella händelser som påverkar vårt område. Bland annat har vi bevakat: 

 Bromstensgluggen   
 Mälarbanan  
 Bromstensstaden  
 Bromstensplanen   
 Trafiken i Spånga 
 Grannsamverkan 

Resultat och information från dessa bevakningar har spridits via vår websida, Facebookgrupp och via 
vår tidskrift Spångavillan. 

Bevakning av nationella intressefrågor 

Vi är en del av Villaägarnas Riksförbund och deltog på Villaägarnas Region- och höstmöte.  

Kommunikation 

Spångavillan 

Spångavillan är vår nya tidskrift som trycks i färg och på glansigt papper i en upplaga om 
2500 och delas ut gratis till alla villor och raduhus i Sundby, Flysta och Bromsten. Tidningen 
tillhandahålls även som PDF, nedladdningsbar från vår Facebookgrupp. Tidningen lockar 
många annonsörer som möjliggör tryck och utdelning. 

Informationsblad 

I juni innan Spångavillan hade hittat sin form tryckte vi, och delade ut, ett mindre 
informationsblad om sammanslagningen av föreningarna och om kommande 
medlemsaktiviteter. Bladet delades till alla villor och radhus i Sundby, Flysta och Bromsten.
   
Sundbybladet 

I mars 2022 delades sista numret av Sundbybladet, tryckt i färg på glansigt papper. Tidningen 
distribuerades gratis till hushållen i Sundby.  

 

 



Digitalt 

Vi skickar ut viktig information och inbjudningar via e-post. Vi använder oss av Villaägarnas 
e-postlistor för dessa utskick. Det är därför viktigt att alltid ha en uppdaterad e-postadress 
hos Villaägarna. 

Vi har en websida, spangaegnahem.se, som vi uppdaterar med information och event. 

Vi har en Facebookgrupp, Spånga Egnahemsförening (privat grupp), med 326 följare vilket är 
214 fler än 2021.  

Släpkärra och stege 

En släpkärra förvaltas av föreningens kassör Georg Dreifaldt, för utlåning till 
föreningsmedlemmar. Vidare finns en extra lång stege, upp till 8 meter, att låna hos Per 
Simonsson.  

Samverkan med andra föreningar 

Spånga Egnahemsförening är liksom tidigare en av Spånga Folkans medlemsföreningar.  

 


